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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2900P Pyzdry-Sporne”

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 08.05.2025 roku zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. W zawiązku z tym na podst. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych odpowiadamy na pytania oraz na podst. art. 286 ust. 1 ustawy PZP modyfikujemy treść SWZ i w związku z modyfikacją, na podstawie art. 286 ust. 3, przedłużamy termin do składania i otwarcia ofert z dnia 14.05.2025 r. na dzień 15.05.2025 r. godziny pozostają bez zmian.
Pytanie 1
- Dotyczy pozycji nr 1 przedmiaru: Na jaką grubość należy zebrać nadmiar gruntu?
Odpowiedź:
Nadmiar gruntu należy zebrać śr. na gr. 10 cm,


Pytanie 2
- Dotyczy pozycji nr 2 przedmiaru: Na jaką grubość należy rozebrać nawierzchnię asfaltową?
Odpowiedź:
Należy wykonać  frezowanie tylko na zacięciu, aby dostosować się do istniejącej nawierzchni.

